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Reviderat Strategiskt inriktningsdokument (SID) 2016-2018 
 
 

Syfte 
Det Strategiska inriktningsdokumentet (SID) är ett 
förtydligande/konkretisering av de övergripande målen för perioden som 
är: 
 

• Ökat arbetsdeltagande 
• Trygga och goda uppväxtvillkor 
• Åldrande med livskvalitet 
• Hållbar livsmiljö 

 
SID beskriver fullmäktiges ambitioner, inriktning och prioriteringar för 
mandatperioden. 
 
Kommunen ska ha en uttalad och kommunicerad värdegrund.  
Genom förbättrad styrning och uppföljning ska resursutnyttjandet i 
kommunen bli effektivt. 
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Ökat arbetsdeltagande 
  
Kommunen ska arbeta för en ny järnvägsstation i Bollebygd och 
möjliggöra en god struktur för pendling. 
 
Götalandsbanan kommer starkt påverka framtiden för Bollebygd. 
Bollebygds kommun planerar bland annat för ett resecentrum i 
Kråketorp kopplat till detta, vilket kommer att innebära ett intensivt 
arbete under kommande år.  
 
Kommunen ska arbeta för ett förbättrat företagsklimat 
 
Bollebygds kommun ska arbeta för att förbättra möjligheterna för 
företagsetablering i kommunen. 
 
 
IT-kommunikationen ska byggas ut i hela kommunen 
 
Kommunen ska aktivt verka i framkant vad gäller 
bredbandsutbyggnaden i hela kommunen. 
 
Kommunen ska tillsammans med övriga aktörer och arbetsgivare 
arbeta för en ökad mångfald bland arbetstagarna 
 
Kommunen ska ha en tydligare strategi kring arbetet som arbetsgivare.  
Kommunen ska arbeta för en ökad struktur och tydlighet kring 
arbetsmarknadsinsatser för särskilt utsatta grupper som till exempel 
personer med funktionsnedsättning, invandrare, ungdomar med 
ofullständiga betyg/ej klar utbildning. 
 
Kommunen ska vara öppen för arbetsträning, praktik och anställningar 
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för personer med psykiska och fysiska funktionsnedsättningar. 
 
 

Trygga och goda uppväxtvillkor 
 
Alla barn och elever ska utifrån sina egna förutsättningar ges 
möjlighet att 
nå så långt som möjligt 
 
Kommunen ska ha en tydligare strategi och fokus på att arbeta mer 
förebyggande och främjande vad gäller barn och unga. Till exempel 
stärka och skapa fler drogfria mötesplatser och fler tillfällen att besöka 
de som redan finns.  
 
Kommunen ska arbeta för att förbättra det sociala skyddsnätet kring 
barn som lever i riskmiljöer 
 
Kommunen ska arbeta för struktur och strategi avseende 
bostadsförsörjning 
 
Kommunen har en viktig uppgift i att möta efterfrågan på olika typer av 
bostäder – och industritomter – de kommande åren, inte minst med 
koppling mot ett nytt stationsläge vid Götalandsbanan.  
 
Kommunen behöver framför allt underlätta byggandet av 
hyreslägenheter. 
 
Kommunen ska stärka och utveckla arbetet med föreningsliv, ideella 
organisationer och studieförbund 
 
Kommunen ska bättra kunna erbjuda en aktiv fritid för alla oavsett 
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socioekonomiska förhållanden, kön, funktionsnedsättning, kulturella 
eller geografiska förhållanden.   
Skapa och förbättra fysiska, nära och lättillgängliga utemiljöer för rörelse, 
lek och välbefinnande. 
 
Kommunen ska verka för ett bra föreningsliv samt träffpunkter. 
 
 
Åldrande med livskvalitet 
 
Kommunen ska möjliggöra för brukare att tillsammans leva ett 
självständigt liv i sin egen valda miljö 
 
Verksamheten ska stärka den enskildes förmåga att leva ett 
självständigt liv. 
 
Kommunen ska arbeta med till exempel jämställdhet i kommunens olika 
verksamheter för särskild uppmärksamhet för kvinnors och mäns olika 
livsvillkor. 
 
Alla verksamheter ska utveckla former för inflytande och 
medskapande för brukare 
 
Kommunen ska arbeta för en ökad trygghet, tillgänglighet och 
säkerhet i offentlig miljö 
 
Kommunen ska arbeta med att skapa struktur och stärka arbetet med 
volontärer, ideella organisationer, alternativa arbetsmarknader och 
föreningsliv. 
 
Kommunen ska verka för en ökad aktivering för den äldre gruppen i 
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befolkningen 
 
Kommunen ska arbeta för en koppling till kultur- och fritidsutbud för de 
äldre som medborgargrupp. 
 
Kommunen ska skapa struktur och stärka arbetet med sociala 
mötesplatser och sociala aktiviteter. 
 

Hållbar livsmiljö 
 
Kommunen ska tillämpa en hållbar användning av naturresurser 
 
Kommunen behöver på ett tydligare sätt vara ledande i miljöarbetet, 
ökat klimattänk. Ska genomsyra alla verksamheter. 
 
Kommunen ska vara ”föredöme”, i framkant, när det gäller hantering och 
återvinning av hushållsavfall. 
 
Kommunen ska bidra till att skapa en levande centrummiljö i 
tätorterna 
Kommunen ska föra en öppen dialog med brukare, anhöriga, 
medborgare och företagare för att skapa en miljö som är attraktiv, 
levande och hållbar.  
 
Kommunen ska tillsammans med invånare och företagare diskutera 
ortens utmaningar och möjligheter. 
 
Kommunen ska planera för varierade boendeformer och 
grönområden 
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